РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.07.2021                                          № 38                              с. Куйбышево

О назначении должностного лица, ответственного за выполнение работ: "Устройство спортивной площадки по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, с. Русское, ул. Алексеева, 4б"

В целях контроля исполнения работ по исполнению муниципального контракта от 18.06.2021 №2021.608809/65:

1. Назначить ответственным должностным лицом за выполнение работ «Устройство спортивной площадки по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, с. Русское, ул. Алексеева, 4 б» ведущего специалиста по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, пожарной безопасности, ГО и ЧС Администрации Куйбышевского сельского поселения Варшавского Николая Николаевича.
2. Ведущему специалисту по юридическим и кадровым вопросам Администрации Куйбышевского сельского поселения (Кузнецовой А.В.) ознакомить ответственного должностного лица с настоящим распоряжением под роспись.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение» информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Куйбышевского  сельского
поселения                                                               			С.Л.Слепченко

Распоряжение вносит
Ведущий специалист
по юридическим и
кадровым вопросам

с распоряжением ознакомлен:
_________________ Н.Н. Варшавский